
スチーム瞬間給湯器の使用条件は下記のとおりです。
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最高使用圧力

最低使用圧力

最大圧力比

温 水 温 度

３：１（蒸気、水どちらが３でも可）

３０～６０℃の範囲で任意に設定可能

尚、スチーム瞬間給湯器は温水の出口で開閉する◆

先止め使用は出来ません。

蒸気 ０.０５ MPa 水 ０.０５ MPa

蒸気 ０.４０ MPa 水 ０.４０ MPa

材　質 備　考
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名　　　　称

ＬＥＯＮＡＲＤ
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タンデムボール弁

タンデム開閉レバー
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Ｂｓ他

Ｂｓ他

ＬＥＯＮＡＲＤ

Ａ５５

５

数量符号

ＲＡＤＡ　ミキシングバルブ

ＢＣ他

６

＊表記寸法は、組立寸法につき約です。

＊仕様、寸法は、予告なく変更されることがあります。ストレーナー ＢＣ他

温度計 Ｂｓ他
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RADA　A55

混合水出口　１　１／４” 141 92

4-8φ

スチーミックス・タンデム型
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ＴＹＰＥ：　ＴＸＳＦ－３

ＳＵＳフランジ　JIS-10K

取付ブラケット

蒸気側配管断熱ジャケット

ｵﾌﾟｼｮﾝ

ｵﾌﾟｼｮﾝ

1式

1式

ＳＵＳ

ｼﾘｺﾝｶﾞﾗｽ
ｸﾛｽ他９

注)取付ブラケット及び断熱ジャケットはオプションです。

メンテナンス用ボール弁 ２ ＳＵＳ

４

165

6

7

8

9

8

9

冷水入口  １”蒸気入口　１”
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Ｓ：１／５　　　　図番０９１８７－１


